ПРОТОКОЛ

Учредительного собрания спортивного клуба Kuzmin™
г. Тверь                                                                                                        "01" августа  2017 г.

    Присутствовали: Кузьмин Л.Н., Ордина А.Г., Кузьмин Н.Л., Бабашинский С.В., Ордина Г.Г., Бабашинский А.С., Кузьмина М.Л., Носова Л.И.
                               Повестка дня:

    1. О создании Общественной  организации "Спортивный клуб Kuzmin™".

    2. Обсуждение проекта Устава  Общественной  организации

   "Спортивный клуб Kuzmin™".

    3. Выборы Правления организации, Председателя правления, Директора Клуба.
    1. Слушали: предложение о выборе председательствующего собрания.

    Постановили: избрать Кузьмина Леонида Николаевича единогласно.

    2. Слушали: предложение о выборе секретаря собрания.

    Постановили: избрать Ордину Антонину Геннадьевну единогласно.
    3. Слушали:   Ордину Галину Геннадьевну  о необходимости создания
    Общественной организации "Спортивный клуб Kuzmin™"
    Постановили:

    Создать  Общественную  организацию    "Спортивный клуб Kuzmin™";

    Результаты голосования: за - единогласно.

    4. Слушали: Ордину Галину Геннадьевну о проекте Устава Общественной организации    "Спортивный клуб Kuzmin™".

    Выступил: Бабашинский Станислав Владимирович с  предложениями по проекту Устава.
    Постановили:  принять Устав Общественной организации "Спортивный клуб     Kuzmin™" с учетом сделанных замечаний и предложений.
    Результаты голосования: за - единогласно.

    5. Слушали: Кузьмина Леонида Николаевича о компетенции Правления, Председателя правления, Директора Клуба Общественной организации "Спортивный клуб Kuzmin™"  и о порядке проведения выборов в эти органы.

    Выступили:

  Носова Л.И., Кузьмина М.Л., Ордина А.Г., Бабашинский С.В.
    Постановили:

    1) избрать  Председателем правления   Общественной     организации  "Спортивный   клуб Kuzmin™"- Кузьмина Леонида Николаевича.
    Результаты голосования: за - единогласно.

    2) избрать   Правление   Общественной     организации "Спортивный клуб Kuzmin™" в составе: Кузьмин Л.Н., Ордина А.Г., Кузьмин Н.Л., Бабашинский С.В.,Ордина Г.Г.
    Результаты голосования: 8 чел. - за, _0_ - воздержались, 0 - против.

    3) избрать Директора Общественной организации  "Спортивный клуб Kuzmin™"-  Ордину Галину Геннадьевну.

    Результаты голосования: 8 чел. - за, 0 - воздержались, 0 - против.

    Председатель собрания:      (подпись)    /Кузьмин Л.Н./

    Секретарь собрания:     ___________/Ордина А.Г./

                                         (подпись)
Автор: Касенов Е.Б.